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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,30 371 4
2. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 01:09,33 371 2
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,72 349 1
4. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,19 315
5. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:23,73 210
6. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,14 207

abgemeldet
Julian Weihl 2005 USC Mainz

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:05,33 443 4
2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,92 431 2
3. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,87 413 1
4. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 01:07,27 406
5. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,43 403
6. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:08,31 387
7. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 01:19,32 247
8. Danis Guttowski 2004 SC Wiesbaden 1911 01:22,09 223
9. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:25,89 195
10. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:39,40 125

nicht am Start
Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 01:12,11 329 4
2. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:13,50 311 2

abgemeldet
Paul Novak 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 01:00,45 559 4
2. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 01:07,46 402 2
3. Martin Rischka 2002 SV Kapfenberg 01:19,41 246 1

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steven Dawkins 2001 Swimteam HedDos 01:01,89 521 4
2. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,88 474 2

nicht am Start
Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,56 683 4
2. Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim 00:59,58 584 2
3. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 01:00,45 559 1
4. Steven Dawkins 2001 Swimteam HedDos 01:01,89 521
5. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,88 474
6. Christopher Umlauf 2000 SSG Saar Max Ritter 01:04,11 469
7. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:05,33 443
8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,92 431
9. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,74 415
10. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,87 413
11. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 01:07,27 406
12. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,43 403
13. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 01:07,46 402
14. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:08,31 387
15. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,30 371
16. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 01:09,32 371
17. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 01:09,33 371
18. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,72 349
19. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 01:12,11 329
20. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,19 315
21. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:13,50 311
22. Dejan Supica 1996 SVS Griesheim 01:17,54 265
23. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 01:19,32 247
24. Martin Rischka 2002 SV Kapfenberg 01:19,41 246
25. Danis Guttowski 2004 SC Wiesbaden 1911 01:22,09 223
26. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:23,73 210
27. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,14 207
28. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:25,89 195
29. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:39,40 125


